
ZARZĄDZENIE NR 131/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 29.036 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 29.036 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Bi ly Żychlin

C broziak

Id: 25B778C5-9729-42D2-81EE-CFF92CB1907B. Podpisany Strona 1 z 4



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 29 036 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 036 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 29 036 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 25B778C5-9729-42D2-81EE-CFF92CB1907B. Podpisany Strona 2 z 4



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 29 036 X

Rozdz. 85219 -  ośrodki pomocy społecznej 29 036 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 29 036 X

Burmistrz Gmi y Żychlin

Grz broziak

Id: 25B778C5-9729-42D2-81EE-CFF92CB1907B. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 131/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 -  kwota 29.036 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia 
pracowników.

Burmistrz Gm iy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 25B778C5-9729-42D2-81EE-CFF92CB1907B. Podpisany Strona 4 z 4


